que se submete inteiramente às normas legais e regulamentares (Federais e Estaduais) vigentes; 

que o preço pelo qual se propõe a executar os serviços em apreço, é válido por 60 (sessenta)dias, a partir da 
data da apresentação. O valor total da presente proposta importa em R$ 6.149.994,24 (Seis Milhões e Cento e 
Quarenta e Nove Mil e Novecentos e Noventa e Quatro Reais e Vinte e Quatro Centavos). 

Rio de Janeiro, 16 de Dezembro de 2024.  

ANEXO XXIII - PROPOSTA DETALHE 

SERVIÇO PÚBLICO 
ESTADUAL MODELO 

ANEXO I  
 PROPOSTA DETALHE 

SRP PE SECID Nº 003/2024 

Processo Nº: SEI-
510001/000267/2024 

A empresa ao lado propõe-se a fornecer ao Estado do Rio de Janeiro pelos preços abaixo asinalados,